YpioMmueB dayapn KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
daMununa, uMA, oT4ECTBO Yptomues 3ayapa KOHCTaHTUHOBMY
Homep B peecTtpe uneHos POO 004968
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 22.09.2008
Homep oTyeTta  I1Op. NULLO 3aK/04YUBLLUEE A,0r0BOP Aata 06bekT Bua . Hanpaanelﬂme
06 oueHke Ha NpoBeaEHUE OLEHKM cocTaBJsieHuUs OLEHKN onpepenseMon OLLeHOYHOM

oTyeTa CTOMMOCTH DeATesIbHOCTH
6099 00O "LeHTp OueHkn" 16.01.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeABMXXNMOCTU
6102 000 "LeHTp OueHkn" 18.01.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6103 000 "LeHTp OueHkn" 19.01.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6106 000 "UeHTp OueHkn" 19.01.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6107 000 "LeHTp OueHkn" 20.01.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6109 000 "UeHTp OueHkn" 25.01.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6112 000 "UeHTp OueHkn" 25.01.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6113 000 "LeHTp OueHkn" 25.01.2023 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6114 000 "UeHTp OueHkn" 25.01.2023 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
2402 000 "UeHTp OueHkn" 26.01.2023 y4acToK pblHOYHas OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6107 000 "LeHTp OueHkn" 26.01.2023 OKC pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
2408 000 "LeHTp OueHkn" 27.01.2023 y4acToK pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
2407 000 "LeHTp OueHkn" 27.01.2023 KBapTuMpa | PpblHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTH
2409 000 "LeHTp OueHkn" 30.01.2023 KBapTuMpa | PpblHOYHasA OueHKa HeBUXXUMOCTH
2411 000 "LeHTp OueHkn" 31.01.2023 y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU
2412 00O "UeHTp OueHkn" 31.01.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
6117 000 "UeHTp OueHkn" 06.02.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTH
6118 00O "UeHTp OueHkn" 06.02.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN
6120 000 "UeHTp OueHkn" 14.02.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
6122 00O "LleHTp OueHKNn" 16.02.2023 KBapTVpa | PbIHOYHAS OueHKa HeBMXXUMOCTH
6123 000 "UeHTp OueHkun" 16.02.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
6123 000 "UeHTp OueHkn" 20.02.2023 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
6123 00O "UeHTp OueHkn" 24.02.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeBUXUMOCTH
6125 00O "UeHTp OueHkn" 25.02.2023 KBapTupa | PpbIHOYHasA OueHKa HeBUXUMOCTH
6126 00O "UeHTp OueHkn" 25.02.2023 KBapTuMpa | PpbIHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
6127 00O "UeHTp OueHkn" 25.02.2023 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HegBUXUMOCTH
6128 00O "UeHTp OueHkn" 25.02.2023 KBapTuMpa | PbIHOYHasA OueHKa HeaBUXUMOCTH

2414 000 "UeHTp OueHkn" 26.02.2023 oM pbIHOYHaA OueHKa HeaBUXUMOCTH



2417

2418

2420

6132

6133

6134

6135

6136

6138

6142

6143

6144

6145

6147

6149

000 "UeHTp OueHkn"

00O "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

00O "LeHTp OueHkn"

26.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

AoMm

y4acToK

OKC

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM



	Урюмцев Эдуард Константинович

