

Урюмцев Эдуард Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Урюмцев Эдуард Константинович			
Номер в реестре членов РОО		004968			
Дата включения в реестр членов РОО		22.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6099	ООО "Центр Оценки"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6102	ООО "Центр Оценки"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6103	ООО "Центр Оценки"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6106	ООО "Центр Оценки"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6107	ООО "Центр Оценки"	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6109	ООО "Центр Оценки"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6112	ООО "Центр Оценки"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6113	ООО "Центр Оценки"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6114	ООО "Центр Оценки"	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2402	ООО "Центр Оценки"	26.01.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
6107	ООО "Центр Оценки"	26.01.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
2408	ООО "Центр Оценки"	27.01.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
2407	ООО "Центр Оценки"	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2409	ООО "Центр Оценки"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2411	ООО "Центр Оценки"	31.01.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
2412	ООО "Центр Оценки"	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6117	ООО "Центр Оценки"	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6118	ООО "Центр Оценки"	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6120	ООО "Центр Оценки"	14.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6122	ООО "Центр Оценки"	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6123	ООО "Центр Оценки"	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6123	ООО "Центр Оценки"	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6123	ООО "Центр Оценки"	24.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6125	ООО "Центр Оценки"	25.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6126	ООО "Центр Оценки"	25.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6127	ООО "Центр Оценки"	25.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6128	ООО "Центр Оценки"	25.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2414	ООО "Центр Оценки"	26.02.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости

2417	ООО "Центр Оценки"	26.02.2023	дом	рыночная	Оценка недвижимости
2418	ООО "Центр Оценки"	27.02.2023	участок	рыночная	Оценка недвижимости
2420	ООО "Центр Оценки"	27.02.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
6132	ООО "Центр Оценки"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6133	ООО "Центр Оценки"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6134	ООО "Центр Оценки"	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6135	ООО "Центр Оценки"	09.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6136	ООО "Центр Оценки"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6138	ООО "Центр Оценки"	10.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6142	ООО "Центр Оценки"	20.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6143	ООО "Центр Оценки"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6144	ООО "Центр Оценки"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6145	ООО "Центр Оценки"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6147	ООО "Центр Оценки"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6149	ООО "Центр Оценки"	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости